Endeﬁec ;

Usr: Victorla Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C09786 Del 28/08/2024

Concepto: UC 1900 HOSPEDAJE PARA DORA DE LAS CASAS Y LUIS ALICANO A CD JUAREZ DEL 07-10 AGOSTO, POR ASISTIR A.
GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6413

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

Fecha y | 29/ago./2024
hora de Impresion | [2:33p.m.
Pagina| |

Folio I Cheque : SPEI
8216

No Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001  8270-14B98-UACH24-1900- Vidticos en ¢l pais G. Comiente $13,122.00 FF:14398, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6413
0002 8270-14898-UACH24-1900- Vifticos en el pals G. Carricnte 5505.44 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 $S.A DECV, Fefio Pago 6413
0003  8260-14898-UACH24-1900- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $13,122.00 FF:14398, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 5.A DE C.V, Folio Pago; 6413
0004 B260-14898-UACH24-1900- Vidticos en ¢l pals G. Corricnie §505.44 FF:14398, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6413
0005  2112-1.002454 ALBERGUES Y HOTELES §13,627.44 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A DE C.V, Folio Pago: 6413
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 513,627.44 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE CV, Folio Pago: 6413
Sumas iguales => 27,254.88 2725488

Elahoré: Victoria Palomec




+ S L ]9 08 2024
9901 10182
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOCS, POR HOSPEDAIJE EN HOTEL GAMMA PARA MARTIN MARTINEZ, LUIS ALICAD

$13,627. 44 MN.

OPERADU

2024

GON RECURSOS PROPIOS
Fecha de Rev, 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

% Tronsteren o,
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V)\QD "8 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA
oumae: SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAIUA:
Luis Carlos Alicano Erives DIRECGCION DE PLANEACION
FECHAS SALIDA: RETORNOQ:
brfbsfauad 10/08/2024 EVENTO: SEGUIMIENTO A DOCENTES CONVOCATORIA
PRODEP
Fecha de elaboracidn: 31=jul-24
Puesto: Jofe de Unidad Mo. Empleado:
Transporte; Terrestre Auto
Aéreo Pdblico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje X
NGm. noches de hotel 3
Destino: CD JUAREZ Escalas: N/A
Nimero de acompanantes 1
Acompahantes: Dora Alicia de las Casas Gonzalez (8284)
Salida: Fecha: 07-ago-24 Hora: 06:00 Duracién de la comision
Regreso: Fecha; 10-ago-24 Hora: 10;00 No. de dias: 3
Cuenta de transferencia ToemanmT s Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria T A e T T T Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:
SEGUIMIENTO A DOCENTES CONVOCATORIA PRODEP
Gasclina % 1,550.00
Alimentos $ 5,600.00 Para 2 personas
Casetas $ 700,00 TN
) FAVOR DE REALIZAR LA RESERVACION DE HOTEL DE 2 HABITACIONES SENCILLAS (SIN DESAYUNO) / \
FAVOR DE ENVIAR LA RESERVA AL CORREQ RPINTO@UACH.MX o
AUTORILZACION
JEFA DE LAiUNI AD ABMINISITRATIVA DIRECTOR DE PLANEAGTQ' DESARROLLO INSTITUCIONAL
b

WA, RgXANA Bl

\____/‘

DIRECTOR{MI T%TI\"O) /
LA.E. ALBERTO El.owismuyk

RECIBO DE GASTOS COMPREBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Recibi de fa UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE: $ 7,850.00
Con letra: Son un mil novecientos cuarenta y dos pesos 00/100 MM,

Poreoncepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en e! presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realiven en la comision dentro de los sigulentes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a [a Unlversidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias hibiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantidad de 57,850

conforme a la legislacidn aplicable. .

Chihuahua, Chih. a 31 de JULIC de 2024 ’%

Nimero empleado: I Firma; Luis Carlos Alicano Erves
Nombre: Luis Carlos Alicano Erives el

APLICAGION CONTABLE PRESUPUESHH

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

- S PROPIDS
Por los Gastos a Comprohar: D\J\ g 1 .’UL 7“7% A cm\! RECURS[] Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 \,.. i " NO. de Ravisidn: 1 \ Facha de Revisldn: 23/03/2023

CIGR AUNISTRATIV i ~
M&’f ia LuisaOntiveros (OO
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- {g) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA
Uy SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMEBRE: AREAJU.A:
Martin Daniel Martinez Rodriguez DIRECCION DE PLANEACION
FECHAS SALIDA; RETORNO:
07/08/2024 10082024 EVENTO: SEGUIMIENTC A DOCENTES CONVOCATORIA
PRODEP
Fecha de elaboracidn: 31-jul-24
Puesto: Jefe de Unidad No.Empleadoz|
Transporte: Terresire Auto
Agreo Publico Autp UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
N(m. noches de hotel 3
Destino: CD JUAREZ Escalas: NIA
Ndmero de acompanantes 0
Acompanantes:
Salida: Fecha: 67-ago-24 Hora: 06:00 Duracion de la comislén
Regreso: Fecha: 10-ago-24 Hora: 10:00 No. de dlas: 3
Cuenta de transferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel.Contacto =" "=~ =~ 7"
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

SEGUIMIENTO A DOCENTES CONVOCATCRIA PRODEP

Alimentos $ 2,800.00

FAVOR DE REALIZAR LA RESERVACION DE HOTEL DE 1 HABITACIONES SENCILLAS (SIN DESAYUNO)

FAVOR DE ENVIAR LA RESERVA AL CORREQ RPINTO@UACH.MX /ﬁ
AUT_QR]ZACION
INTERESADD DIRECTOR DE PLANEACION YtyDESARROLLO INSTITUCIONAL
\
Martin Danle! Martir gz J M.AP. MARCELA HERRERA SAN]J

iy e

. ' /
DIRECTOR m.unﬂr%%%o ] \
L.A.E. ALBERTD ELOY 7’Wkens

RECIBO DE GASTOS COMP&BBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Recibi de fa UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 2,800.00
Con letra: Son un mil noveclentos cuarenta y dos pesos 00/100 M.N.

Por cencepto de gastos a comprobar en comisidn conferida y solicitada en el presente formate, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias hablles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
relntegrarlo a la Universidad per medio de la Cajas Unlcas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentre de los sigulentes S dias habifes al regreso del viaJe, autorizo

a 1a Universidad Autdnema de Chihuahua realice el descuento por némina de 1a cantidad de $2,800
conforme a la legislacién aplicable.

Nombre: Martin Daniel Martinez Rodriguez

Chihuahua, Chih. a kil de JULIO de 2024 m &(P
Namero empleado; Flrma3 MartinBuslo z Rodrguez

Suficiencia presupuestal UNIVERGIDAD AUTONCHA DE GHIFUAHRUY
Adeudos pendientes R—FE f{_r- H M m@ . 2024

Por los Boletos de Avidn: il l\ \3 1 HHi _2[%% 494 ﬁﬁi’d HEGURSUS PROPIOS

Por los Gastos a Comprobar: ‘ Vo.Bo, Contabilidad

VIA FOR 01 B‘RECC!Q&LJ\&&WHSW ”VM‘ Focha do Revisién: 23/03,2023

Maria Liuisa Oniiveros



User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo


)

Y

£ ¥
[ q,‘ Ga M Ma Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS
.& ol tdd © AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / §3 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2024-08-10 13:12:02
Emall Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Cartificado SAT 00001000000707126185

Folio {ULNID) ASDEB221-ESED-485D-A3CD-76CF28B3BD5D
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacidn del CFD] 2024-08-10 14:12:08 Follo (xml):B0927
Exportacion 01

UACE81018EG1

Use CFDI ; GO3
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal ; 603

Tt Sy TIEITER e SO A TR T Y T B

LW LR S

Huesped : ALICANO ERIVES, LUIS CARLOS

Estancia : 20240807 20240810 Folio : 43800-0 HAB : 138

Cajero : DRY Formate de Factura : 00 Referancia : GCJL! 41964
‘Conlra Code : LO3402

PROBUCTOS Y SERVICIOS G, i e s i S R R SR SRR
Cantidad Unldad de medida  Clave Produclo Concepta Precio Unitario

1.00 E48 20111800 RENTA DE HABITACION 4050.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuola:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $324.00
Basge; 4050.00

Sub Totai
IVA{0,08)
ISH
“** CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 48100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago : PPD
IR R T (R AL S I T T A T LT TR Tt ARy I TR e ST T T T AR MIT U AR L ST T R o
Forma de Pago : 99 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina &
T.C: 1

Total a Pagar:
il

S gy Bl T P L 3 o e )
UFinHpaldmN3n4JrqRtkNj]+EBzB03FM02C|!94ELBXTHxU5Vx9VRbDyvmthl4!TY62jeTllEleAGlQhODRKv4m7dMoq591el9FY?RXgDHdSIbJPJAKtE-rIOvam
XjJu27gx8i3H2X9Z4gBoL0DEVCLEUYXEUDZHepDwVIEBNceeOH tHEBZdycSebvCXEMXPiGLoea7 AYJNTIBPCM7 CgWTQkOmdHuFqSIVjaOsFpgaUhKkeMn7i4
heGZ7ZvAuCKTY4hUIDEPA0IPatXMaybWuY+IWBNUAYRHw1dwiNIBox3z6F5mVbESEAUXhmEEWNRDICY/cKBobOnQbig==
AR L e Sy R S S e o T IR
Sellg:bigifal > Eomt s B AL s BRECE A
ZbZpWLIbRanBhEyILpxMS5zdHJIGHEe5KJyk: 409mPv14i0pSHTHHNKbyMin|XUnPm sYpX1PlklnRBH'949ahI]eWx1FDnh
alyic23AMI3SoEeTgs9cA+YDBNOjGIWEVRO WcG15Yvnd&rYeMBrTSTGlBLEnZ‘EmY 1PUjgu9.]804c2Vis45 B KJi9rzx97qOUBKbkUyChG(BIgihQlz8eITSnEI0
0xREi3Zv09ip207u3MOGIBBPZsTPOJFE+udHE0D/RMck/DIwiCxdKmSpZ S+EnGuMVapZgPmlleTeEuCaloujiQ==
§ T TR T R T DTN e g2 e e T e e el
cadana,Original.del:.Complemento de Cartificacion DIgital daI SAT. EREch :
q1.1 AGDEBZZ1-EBED-4850-A3CD-76CF2883305D[2024-DE-
0T 14:12-08|EFA100217SUS|UFInHp8idmN3nd JrgRikijj+ EBzBLAFMoZQI946L BXTHXU SV BVRbDyvmy W4 TY62) eTIEz{HAGKIRODRKy4m7dM+qS91e@F Y7k
XgOHGSfbrPJAKt?;[OvaK+X}Ju27 %0i3H2X0Z4gB8aL0 EVct.'Eld{xEuOZHeprVrEaNcenoH‘iHcGZdycScvaxEm PiGLoea7AYJIN7IBPCM7OgW/QkimdHuFS
q

Wia06Fp89LIhKkaMn7L4heGZTZvauCiKTYahUIDIPA0IPaXMaybWu' Y +IWBNuAYRHwW 1 dwiNIBgx326F SmVbESEdUXhmEGWnRD9: Yi'eKBobOnQb1g==[0C0
H1000000707126185))

SalioDigitaidsl CEDI

AN
P

I

$i su faciura presenta algtn erar, podra solicitar [a madificacién dentro de fas 24 horas sigulentes y ESTE DOCUMENTQ.ES UN_A REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emillé este documeante, contactando a Servicio 8 Huédspedes del hatel Debo y pagdre A ARBERGIES Y(HOTELES MEXICANOS

Tome nota que [a nuava factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo po-eambla lagree to EI? Ihe balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AFION G AUTOHOMA DE CHIRUAH

G ) (o0
o oecomaony.  OPERADO

_ 19t
CON RECURSOS PROPIOS

Importe
4050.00

4050.00
324.00
168.48

4542.48

0.00
0.00
4542.48




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

vesmarooonn - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

. Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:

. Forma de Pago:
RFC Emisor:

206707
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB20824FR5
12/08/2024
$4,642.48

80927
ASDEB221-E6ED-485D-A3CD-76CF2883BD5D
Por definir

AHMB20824FR5

OPERADO

o
CON RECURSOS FROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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) GdMMa.
@ HOTELES

Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICQ 32315

GAMMA, CIUDAD JUAREZ

Reservacicnes : {01-500) 504 5000 /53 26 6900
Conlaclo hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURAGIGN .. ¢ 505 s
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EGH

Uso CFD1: G032
Domigilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603

e GBS ke R AL m ey e L e e

Huesped : DE LAS CASAS GONZALEZ, DOLA AL
20240810

Estancia - 20240807 Folle: 43801 -0

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5

FACTURA
Certiflcade G00010000005105323362
Fecha de Emisién 2024-08-10 13:13:59
No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio {(UUID} 830D4792-384A-4AA2-9FAA-TCB1BEBE3108
Fecha de Certificacitn del CFDI 2024-08-10 14:14:05
Exportacian 01

Folio (xml):80928

o S ERR G P P S A R

HAB : 262 Reservacifin :1 45239 1

Cajero : DRY Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 41965
Contra Code : L03402 Compaiia : UACH Agencia : CUS0
PRODUCTOSY. SERVI T oA R G e
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Impore
1.00 £48 90111800 RENTA DE HABITACION 4050.00 4050.00
Ohbjeto Impuesto:. 02
Impuasto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.0800Q0 Tipo Facior: Tasa Imparte $324.00
Base: 4050.00
Sub Tatal 4050.00
1VA(C.08} 32400
ISH 168.48
“** CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N. ™ Total Facturado 4542.48
Métudq?qPﬂg&E_Fﬁ N ey . .
Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
TC: 1 Total a Pagar: 4542.48

Sello DIgitaldel GEON: S wiainlis, d o e
1X1BGScRZJ+RJaTCanD1sB4yX22XbDCXTBSSnivxAaKjAmalldh6/aNASAJOGuIPMYbSSYE)

L5FKFP55vs

iR ?4UKSlemebMWa*KBaNlN[I‘LW
Sello-Digital

-, '

FRI-+WnBLE 1VgppeAEd+cIEz)JwkiWECZBBSSGTupwCDvmdddGsb+IBukpz TFmCwKJC6LcMa+OF 2 1ehzuciMbyd CAHKNwyrICsllawdLPEOXPBuCaF4hNOefZyzZ1
pwlbGIVGA+G Thk2YyOWILIKmMIKNOXAFKSNEAmMs G1AnqBaSHHGxmAe COVIpYilcIBxGBI7E TwiPwWyqyNIWMn7 £ XIEIBVP MyIR 7014 S ptaWXvKKSWAX[qjLILIAN
hMln_\EHdgzNemfDEl}ACrF_C?ﬂeraCIIQq'PP?W 03psplpCrSEHTIA==

8S10Xxzd 8Z 1 2tuWAbpKBEWPEGTmhQ), aG5El

Cadoia Ol hiicadii Didial ol AT -
1,1|83004792-184A-4AA2.9FAA-1CB 1BEBG3108|2024-08-

|

JUT 4:14:054EFA100217SU5 IXIBGScBZJ+RJIATC nD1sdexz2XhDCXTBSSnlvaaK'ArnaiMthaNASMDlj9u|vabsSYBELUHgI?.TDgMZIIM‘Iq*CTJﬂM’[‘ckkG'ﬁc
da0zGhnD5GE38bzYIELI2C runjia82WIgBQcOsiMbChko7dalPd3zug+ANg/BbAaHIpOuJGKnoyks7uob 75Nc]
YvKJw0BXgTylhOvMN#?PXSLSFKFP55vsgmVCKcFaFQOjMWE'MUKBth\'JmeMWa-*KBaNIN[IjLWFHE]xJMxKnGCxD]quEbYaqu]HZOGIQ==|DODO1000000707

JOF2aSnb(x
126185]|
51 su faclurs presenta alglin errar, podrd solicitar ta medificacién donlre do las 24 horas siguientes y

dentro del mismo mes an qus se emilld asle dacumento, contactando a Servicio a Hudspedes del hotel
Temea nata que 13 nueva factura saldra ¢on fa fecha de roemisidn, La fecha de censemo no cambia

L e it S S ¥ Al
pLUH! |2TDgMZIIM]lq+CTJ51iWTckkﬁkJSFZathIx51danGhnDSGS
3Bb2YIELI2C trunjiaB2Wig8QcsljMbOhkoTdalPd3zud+AHa/BbBaHI00uJGKnoyksTuoh 75NeIk8+BX2]Rc+O7RAbXIOKResxiNh Skd8YvKIWOBXgTh QvMN+7PXS

WCKePaFa0 FHB)xMxKnECxDjJka6bYoxuH20GIQ==

B+EX2JRe+Q7RADAIOKRe b SkdB

ESTE DOCUMENTO ES UNA REFRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Deho y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
1 agree o pay the balance due lo ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS

OPERADO

. Hi
CON RECURSDS PROPIGS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

'm comunicarse al (614) 439-15-00 Ext, 2018

Folio de validacion: 206706

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB20824FR5

Fecha de validacion de Factura: 12/08/2024

Importe: $4,642.48

Informacion de la Factura

Folio Factura: 80928
Folio Fiscal: 830D4792-384A-4AA2-9FAA-1CB1BEGG31D8
Forma de Pago: Por definir

' RFC Emisor: AHMB20824FR5

OPERADOC

W%
SON RECURSOS PROPIOS

® 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



5 " Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS
Y &S
P4t GE'l1 MLM d, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32318 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FRS
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel ; 6566131310 Fecha do Emision 2024-08-11 14:41:59
Email Motel : gggejli@landstarhotels.com No, Certlificado SAT 00001000000707126185

Folle (UUID) FB108587-ACE0-4648-A141-196E33A3BED4

Tipo régimen : 801 Fecha de Certificacldn del CFDI 2024-08-11 15:42:05 Folio {xml):81000

Exportacién 0t

P~

'DATOS BE FAGTURAGIS )
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UACE81018EG1
Uso CFDI : G03
Domicllio Fiscal : 31000
Reégimen Fiscal : 603
I e T S AT LR S L D ST ST e e T m e T G Vet A A R SRS TDE IR D e
Huesped : MARTINEZ RODRIGUEZ, MARTIN DAN
Eslancia : 20240807 20240811 Folio : 43802 -0 HAB : 120 Reservacion : | 45240 1
Cajero : GLC Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 41998
Agengcia : CUS(1131

Clave Producto Concepto Precio Unitario

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 4050.00
Obleto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Faclor: Tasa Importe $324.00
Base: 4050.00

Sub Tatal

IVA{0.08)

: 18H

“** CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N. *** Total Facturade

Métod Page : PPD
RSO L L e e TR A F L TR [ 3T

Forma de Pago : 99 PaldOut :
MONEDA : MXN Propina :

TC: 1 Total a Pagar :
s Ry TR : - : 5L : : : . .
lgitalidel. CEDI & 25k

I T

J‘Eu:! ; : il h R ; 3 B
d3E0DULYZjs+7hwDdLsIG4ZOK3EykJHECIVZSuSkuo?HEBIQ3L mOPZr ThAXSvdLDWyusvNES301 X3pdjEke/gusrs

VUAMBT OldbEV kB +WICZTde1NBY siAZK LD

BCENIs0jUYmZOKOXxEUZVZIVOBWBZIB klaBeKWZ0/eE6Goty7yFoU8By7|Bs31 N/uxgLarEHbM1QVLLInOVMBESWzLNquP DULF/zBaeVaNXAIT2rvg9HeH+JD3eC
18gnXB/EUeqDIsVACIGIrRIAIZRZAUyue KNHe0 BwOEWOR/IZJT Nac3vWokF LI EGI20dviy ShKBrwm+BxrIpiWmg==
=y i

iy

ATy eyl
Sellobigital’s L S it .
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Si su faclura presenia algin error, podré salicitar 1a modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD!
dentra del mismo mas en que se emitid este decumento, contactandg a Sarvicio a Huéspedes dal hotel Debo y pagaré 8 ALEERGUES Y HOTELES MEXICANOS
‘Tome ncta que la nueva faclura saldrd con la lecha de reemisidn. La fecha de consumeo na cambia | agree to pay the balance due 10 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADO

e
CON RECURSOS PREPIDS

Imporie
4050.00

4050.00
324.00
168.48

454248

0.00
0.00
4542.48




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SewmwRTows - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

. CHIHUAHUA

Folio de validacion:

- Nombre del proveedor:

206705
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

RFC: AHM820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 12/08/2024

Importe: $4,542.48

Informacion de la Factura

Folio Factura: 81000

Folio Fiscal: FB108587-ACB0-4648-A141-196E33A3BED4
- Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

OPERADO

N
GON RECURSOS PROPIDS

@ 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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Lugar:

Chihuaghua, Chih

Fecha: 02/08/2024
\ NIRRT ATTONGNMA TF
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
~ HOTEL GAMMA
Aft'n:  Stephanie Canela
E-mail: ventasgamma@landstarhoiels.com
Tel: {656) 396 1000
Por medio de la presente soliciiamos la(s) siguiente(s} reservacidn(es).
. Fechade | Fechade Tipo de No..De Clave de
ettt diel Husspig Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
LUIS CARLOS ALICANO ERIVES SENCILLA 1 843838784
DORA ALICIA DE LAS CASAS Qzi0Bi202: | josn2024 SENCILLA ] 843841745
_-_-_-_-——_
-—_—_—‘———-.
__—-—-—"-—-—-_

Sirva o presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Stephanie Canela

La universidad se hace responsable por el pago de los sigulentes conceplos, que se encuentran
marcados conh una X:

X [|Habiltacion e impuestos ™ Lavanderic
e Alimentos{$840.00 pesos diarios por personal N Transportacion
N\, |Bar . |Otros
\|Largas Distancicas . |PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos flscales:

_ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UAC4B1018EG1
CALLE ESCORZA 3900
COL.: CENTRO
CP: 31000

Forma de Pago ; Por definir
Metodo de pago: PFD
Regimen Fiscal; 603
Personas Morales con Fines No Lucrativos

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la sigulentfe direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas correspondientes

Altentamente:

OPERADO

o 0

2 nov o Eshadot  COMRECURSOS PROPIOS

L.A.E, ALBERTO ELOY ESPINGQ DICKENS
Director Administrative
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: . JUAREZ, CHIH,, A 03 BEJULIO DE 2024
CHIHUAHUA ASUNTO: Apovo PRODEP,
SPp0RE/2024

VRS Iion b ATORaTA DY

HC. ALESANDRA GUTIERREZ CHAVEZ
REPRECENTANTE INSTITUCIONAL ANTE PRODER
DIRECCION DE PLANEACION ¥ DESARROLLG INSTITUCIONAL

Por este medio rettha un cordial saludo, ef motivo.del presente es solicitar ol apoyo de i3
Maestrs Diva Alida de las Cases, Gonzdler v &l maesiro Luls Carlos Alicang, esto con &l

fm

objetivo continuar y évaluar o gsegusmienﬁo a docentes elegibles a particibar en {2

ann

def prasente en el campus de Chikuahuz.
Agradezco-de aritemanc ¢l apove que brinde af presente, quedo.de ysted.

ATENTAMENTE

-
Ve D
/{ 2y e

DR, ARMANDG ESQUINCA MORENS
SECRETARIC DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOLIALES

Facultad de Clerisias Polificas ¥ Sociales Edouitat de Gidrictas Polficas y Socisles
Cartipus Judrgz 1 Av. Heniy Dunent, 3642, Zona Circuiia- Universitaio; Magisteniat
FPPQNAF I Infvarsidad %00

“CONOCER, HACER, TRANSFORIIARY
g OPERADO

5/ S COMRECURSOSPROPIOS




Lugar; Chihuahua, Chih
Fecha: 02/08/2024

UNIVERSEIZAD AUTTONGAA DE

CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL GAMMA

_Att'n:  Stephanie Canela

E-mail: veniasgamma@landstarhotels.com
Tel: {656) 396 1000

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguienie(s) reservacion{es).

. Fechade | Fechade Tipo de No, De Clave de
bermbrestel byesped Entrada Salida Habitacidén Personas | Reservacion
MARTIN DANIEL MARTINEZ 07/08/2024 | 10/08/2024 SENCILLA 1 843842278
_-—-—-—-_-—-__—n
—-—-—-_‘_-_‘_‘—-—-_
'—-—-—-—-—-_-—-—-.

Sirva la presenie como carla garantia de la reservacién antes solicitada a Stephanie Canela

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
mareados con una Xi

| X |Habitocion e impuestos . Lavanderia

\ Alimentos{$840.00 pesos diarios por persona) \ Transportacion

. |Bar . |Otros
\Largas Distancias “\,|PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago ; Por definir
. RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucratives

CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccion:

. | OPERADO

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oiicinas correspondlen’res

Atentamente: (HE} REGURSUS PROPIOS

0. i HIOVW\ {sl (ado
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Sl
Usr: Victoria Patomec CH I H UAH UA hora de Imprecsll?ﬁg 03%.3 oI
Rep: plPoliza Poliza: P17047 Del 10/08/2024 g, 1

Concepto: UC 1900 HOSPEDAJE PARA DORA DE LAS CASAS Y LUIS ALICANO A CD JUAREZ DEL 07-10 AGOSTO, POR ASISTIR A.
GD Compra : 18983 Factura: BD5D, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANCS, S.A. DE C.V.

No Cuenta Deseripeion de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1900- Vidticos en el pais G. Corriente $13,122.00 FF:14898, GD Compra . 16993 Factura: BDSD, 2454
3750141 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA DECV
0002 38250-14898-UACH24-1900- Vidticos en el pais G. Corriente $505.44 FF: 14898, GD Compra : 16993 Factura: BDSD, 2454
375011 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS, SA. DECV.
0003  8240-14898-UACH24-1900- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $13,122.00 FF:14898, OD Compra - 16993 Factura: BDSD, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS, SA.DECV
0004 8240-14898-UACH24-1900- Vidticos en el pafs G. Comiente §505.44 FF148098, GD Compra : 16993 Factura: BDSD, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA.DECV
0005 5137-37501 Vifiticos en el pals 513,627.44 FF:14898, GD Campra : 16993 Factura: BD5D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA.DECV.
0006 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $13,627.44 FF:14898, GD Compra : 16993 Factura: BDSD, 2454

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DECV

Sumas iguales => 27.254.88 27,254.88

OPERADO

12
CON RECURSDS PROPIOS

Elabord; Victoria Palomec



"
Cuenta Bangaria Hotel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/0/

.

CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA ﬁcanﬂma_
CIUDAD JUAREZ Spd  woreins

CIVBAD JUARLE

RFC : AHMB20824FR5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P-. 32515
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA :
CLABE :
TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS'SA DE CV

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR
COMPROBANTE A: reservasgamma@landstarhotels.com /

SESTOES kgonzalez@landstarhotels.com INDICANDO DESCRIPCION DEL MOTIVO .
Aqd DE PAGO

OPERADO
am
COM RECURSOS PROPIOS

1del 21/08/2024, 10:50 a. m.


User
Rectángulo

User
Rectángulo


T

Comprobante Pago Interbancario

ldel

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulla

28/08/2024 11:56:53 AM

BBVA Net Cash - Pagos Inlerbancarios

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT835/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar

Contrate
Nembre del Cliente

Operacidn autorizada

Transferencia en proceso de validacldn y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario;
Datos de la operacién

Tipo de operaclén:
Descripcién:

Cuenta de retlro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta;
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

SUSANA

Pago Interbancario

CR10182

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE

2810812024

CR10182 F-80927-80928-81000-

ASD 6550484833

Datos de confirmacion de la transferencia

Follo interbancario:

Follo de firma:
Estado operacién

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Acclén

CREQ

FIRMO

0000467227

0033198210

100%

Usuario

SUBANA

SUSANA

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:
Dlvisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicaclon:
Referencia numérlica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastrec:

Follo dnico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

@%ﬁ?

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

13,627.44 MXP

MXP

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SA DE CV

28/08/2024

11:56:48

002601002408280000467227

1401202408281156480033198216

Operado

Fecha

BBVA México, 5.A,, Instituclén de Banca Mltiple, Grupo Financlero BBVA México

‘@mx

28/08/2024, 11:56 a. m.
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